
Barbora Ch. (BaruskaII) ID 16538 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 23:13

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 děkuji za váš zájem o naše věcičky. REZERVACI provádějte jen tehdy, máte-li opravdový zájem o věc. Pokud zjistím špatná
hodnocení na vašich stránkách MMB, vyhrazuji si právo na zrušení rezervace z mé strany (MOC SE TÍMTO OMLOUVÁM
MAMINKÁM, KTERÉ JSOU SPOLEHLIVÉ A JE JICH TU ROZHODNĚ VÍC NEŽ TĚCH NESPOLEHLIVÝCH). Pokud se mi ozve více
zájemců na věcičky z oddělení "pro dovjčata", přednost, pokud neuvedu jinak, mají maminky s dvojčátky. Oblečky jsou
nošené, po mých dvou holčičkách, tudíž prosím nečekejte nové věci. Všechny chybičky se snažím popsat, samozřejmě se
může stát, že si něčeho nevšimnu. Vše je vyprané a vyžehlené. Na dobírku nezasílám, pouze bankovním převodem. Balíčky
odesílám do 3 dnů od připsání korunek na účet. Poštovné je dle tarifů ČP, u objednávek nad 600,- Kč poštovné hradím sama.
Pokud budete mít jakékoliv dotazy, klidně se na mě kdykoliv obraťte (přeměření, barvy apod.) Těšíme se na krásné obchůdky
s vámi.
 Bára, Eliška a Kačenka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

